Основные сведения
Назначение
и область применения
Наименование изделия
Полимерные напорные трубы Pro Aqua PE-RT тип II, (белая, красная),
серия S5.0 (SDR 11)
Соответствуют требованиям ГОСТ 32415-2013
Сертификат соответствия № РОСС RU.АЯ12.Н01272 от 14.07.2017
Свидетельство о гос. Регистрации № RU.23КК.08.013.Е.000409.05.17
от 24.05.2017
Изготовитель: ООО НПО «ПРО АКВА», Российская Федерация, 141370,
Московская область, Сергиево-Посадский район, город Хотьково,
Художественный проезд, дом 2А.
Труба предназначена для использования в системах холодного и горячего во-
доснабжения. В случае отсутствия ограничений по содержанию растворённого
кислорода в теплоносителе, возможно применение в системах водяных теплых
полов и стен, почвенного подогрева, а также в качестве технологических трубо-
проводов, транспортирующих жидкости, не агрессивные к материалам трубы.
Размер Код В коробке
метров
16x2 PERT1W10016 100
16x2 PERT1W20016  200
16x2 PERT1W30016  300
20x2 PERT1W10020  100
20x2 PERT1W20020  200
Технические характеристики:я
Рабочее давление для труб 16 мм —
8 Бар (класс 2/5)
Рабочее давление для труб 20 мм —
6 Бар (класс 2/5);
Линейное расширение - 1,9 10-4 1/К;
Теплопроводность 0,4 ВТ/(К*м);
Минимальный радиус изгиба - 5В мм.
Размер Код В коробке
метров
16x2 PERT1R10016 100
16x2 PERT1R20016  200
16x2 PERT1R30016  300
20x2 PERT1R10020  100
20x2 PERT1R20020  200
Технические характеристики:я
Рабочее давление для труб 16 мм —
8 Бар (класс 2/5)
Рабочее давление для труб 20 мм —